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Swedish Innovation,  quality & design

Pure Performance
Nor:disk jest w podróży przyczyniającej się do ratowania planety. Jedna 

kropla na raz zmieniając mycie naczyń z nieporęcznej, niechlujnej i 
kosztownej konieczności do oszczędnego i zrównoważonego zmywaka, 

dostosowanego do nowoczesnej kuchni.  

Nazywamy to Czysta Wydajność.
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Od 1987 roku Nordisk Clean Solutions dostarcza najlepsze 
rozwiązania w technologii mycia naczyń dla kuchni komercyjnych 
na całym świecie. Nor:disk zapewnia Pure Performance (Czysta 
wydajność) dzięki technologii Granule, technologii Water-Smart 
i praktycznemu wsparciu. Innowacje, które zostały opracowane z 
myślą o wydajności, ergonomii i zrównoważonym rozwoju. 

Dwie linie wydajnych rozwiązań do mycia naczyń

- Gama zmywarek Granule z naszą wielokrotnie nagradzaną technologią 
granulatu, która umożliwia najszybsze i najbardziej wydajne 
czyszczenie garnków i patelni, zużywając mniej siły roboczej, wody, 
energii i środków chemicznych.

- Nasz wysokowydajny asortyment zmywarek Water-Smart, który 
inteligentniej wykorzystuje wodę dzięki opatentowanym systemom 
podwójnego zmywania i zoptymalizowanym cyklom mycia oraz 
minimalizuje zużycie wody, energii i środków chemicznych.

Nor:disk oferuje również szereg praktycznych usług, takich jak programy 
szkoleniowe, modele subskrypcyjne i potencjalne analizy oszczędności  
zmywania naczyń.

Pure Performance przez cały czas
Nasze zrównoważone rozwiązania w zakresie zmywania naczyń pomogą 
zadbać o zdrowie i dobre samopoczucie pracowników, zarządzać 
czasem i zminimalizować zużycie zasobów naturalnych - a wszystko to 
przy jednoczesnym prowadzeniu dochodowego biznesu.

Zrównoważone 
mycie naczyń 
w jego prawdziwym 
znaczeniu
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Nasze dwie linie rozwiązań 
do mycia naczyń

Seria zmywarek Water-Smart

+ Smukła konstrukcja wysokiej jakości

+ Myje naczynia kuchenne i stołowe

+ Łatwe do wstawienia, użytkowania i  
instalacji

+ Wydajne zmywanie

+ Niskie zużycie wody i energii

+ Możliwość łączenia modeli i stołów w 
spersonalizowane i wydajne stanowiska 
pracy

Nasza nowa innowacyjna gama zmywarek 
została zaprojektowana tak, aby była łatwa w 
użyciu i zapewniała wydajne zmywanie przy 
minimalnym zużyciu zasobów naturalnych. 

– Bezpłatna analiza Kuchni/zmywaka
Czy masz właściwą maszynę we właściwym miejscu? 
Wykonujemy bezpłatną inwentaryzację obszaru zmy-
wania naczyń, aby przedstawić rozwiązania pozwalające 
zaoszczędzić więcej wody, środków chemicznych i energii.

– Modele subskrypcyjne: Save Per Use (Oszczędność w użyciu)
Oszczędność w użyciu to wygodny, łatwy i bezpieczny sposób 
finansowania komercyjnej zmywarki Nor:disk. Porozmawiaj z 
lokalnym przedstawicielem handlowym, aby skonfigurować 
subskrypcję. 

– Akademia Nor:disk: Dzielenie się wiedzą w celu wprowadzania zmian
Online lub na miejscu - to zależy od Ciebie. Oferujemy szkolenia 
operatorskie, sprzedażowe, produktowe i techniczne.

Nasze usługi

Nasza gama produktów została opracowana z myślą o użytkowniku końcowym i 
zoptymalizowana aby zapewnić rentowność i zrównoważony rozwój profesjonalnych 

operacji gastronomicznych.    

Seria zmywarek Granule

+ Wysoka wydajność godzinowa

+ Zoptymalizowany dla garnków i 
patelni

+ Cykle granulatu strumieniowego

+ Wydajne cykle wodne

+ Nieporównywalnie niskie zużycie wody,  
energii i środków chemicznych

Nasza gama zmywarek Granule doskonale 
sobie radzi z brudnymi garnkami i patelniami 
łatwiej, szybciej i bardziej ekologicznie niż 
jakakolwiek inna dostępna obecnie metoda 
mycia patelni, i garnków, oszczędzając średnio 
70% wody, energii i środków chemicznych. 
Asortyment jest dostosowany do potrzeb 
zarówno małych, jak i dużych kuchni.

Więcej o 
nasze usługi 

i rozwiązaniach
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Bezpieczny. Jakościowy. Innowacyjny. Zrównoważony. Te cechy 
są często kojarzone ze Szwecją, a także z wartościami, które jako 
szwedzka firma wprowadzamy do wszystkiego, co robimy.  

Nor:disk ma siedzibę w Szwecji i jest głęboko zakorzeniony w szwedzkiej 
inżynierii. Nasz asortyment Granule jest montowany w naszej własnej 
fabryce w południowej Szwecji. Nasza gama produktów Water-Smart 
jest montowana na dedykowanej linii produkcyjnej w naszej fabryce 
w Mediolanie we Włoszech. Bezpośredni dostęp do obu procesów 
produkcyjnych pomaga nam utrzymać najwyższą jakość i zapewnia, 
że nasze produkty są wytwarzane w doskonałych warunkach pracy i z 
poszanowaniem środowiska.

Zobowiązanie na całe życie
Oznacza to myślenie w sposób cyrkularny. Model gospodarki cyrkularnej 
produkcji i konsumpcji obejmuje dzielenie się, dzierżawę, ponowne 
używanie, naprawę, odnawianie i recykling istniejących materiałów i 
produktów, tak długo, jak to możliwe.

Obecnie ponad 50% materiałów wykorzystywanych do budowy 
naszych rozwiązań pochodzi z recyklingu i w pełni nadaje się do 
ponownego przetworzenia po zakończeniu ich eksploatacji.

Szwedzkie dziedzictwo

Czy wiesz, że Nor:disk aktywnie współpracuje z 
Globalnymi Celami Zrównoważonego Rozwoju ONZ (CZR)? 

Nasze technologie mycia naczyń mają wiele zalet, ale tą, z której jesteśmy najbardziej dumni, 
jest zrównoważony wpływ na naszą planetę. Jako firma wkładamy również wiele wysiłku w ob-
niżanie i kontrolowanie naszego własnego wpływu na naszą planetę. Skoro to czytasz, wierzymy, 
że Ty też to robisz. Razem możemy dokonać istotnej zmiany w naszej branży.

Wybór produktów Nordisk Clean Solutions pomoże zmniejszyć ślad węglowy, ale także przyczyni 
się do realizacji Globalnych Celów Zrównoważonego Rozwoju ONZ na wiele innych sposobów. 

Nor:disk aktywnie uczestniczy w realizacji celów CZR nr 6, 7, 8, 12, 13, 14 i 17.
Dowiedz się więcej o tym, jak pracujemy nad zrównoważonym rozwojem na nordiskclean.com
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Jägershillgatan 13 
SE-21375 Malmö, Sweden 
info@nordiskclean.com

Customer Service & Order management 
+46 40 671 50 90 
order@nordiskclean.com

Nor:disk Support 
+46 40 685 73 30 
ts@nordiskclean.com

nordiskclean.com 

Od 1987 roku Nordisk Clean Solutions dostarcza najlepszą technologię mycia 
naczyń dla kuchni komercyjnych na całym świecie. Nor:disk zapewnia Pure 
Performance (Czysta wydajność) dzięki technologii Granule, technologii 
Water-Smart i praktycznym usługom. Innowacje, które zostały opracowane 
z myślą o wydajności, ergonomii i zrównoważonym rozwoju. 

Nasze zrównoważone rozwiązania w zakresie zmywania naczyń pomogą 
zapewnić zdrowie i dobre samopoczucie pracowników, zarządzać czasem 
i zminimalizować zużycie zasobów naturalnych - a wszystko to przy 
jednoczesnym prowadzeniu dochodowego biznesu.    
Czysta wydajność przez całą drogę.

Nordisk Clean Solutions AB posiada certyfikaty Systemu Zarządzania 
Jakością ISO 9001 oraz Systemu Zarządzania Środowiskowego ISO 14001.

Nor:disk aktywnie uczestniczy w realizacji celów CZR nr 6, 7, 8, 12, 13, 14 i 17.
Dowiedz się więcej o tym, jak pracujemy nad zrównoważonym rozwojem
na nordiskclean.com
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